
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/200/14 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zasad przyznawania nagrody sportowej dla uczniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. Nr 594 ze zm.) oraz art. 27 i art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r.  

Nr 127, poz. 857 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się "Zasady przyznawania nagrody sportowej Burmistrza Miasta Chojnowa", stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody sportowej Burmistrza Miasta Chojnowa stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 1914



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/200/14 

Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

Zasady przyznawania nagrody sportowej Burmistrza Miasta Chojnowa 

§ 1. Celem wspierania uzdolnień sportowych dzieci i młodzieży z terenu miasta Chojnowa ustanawia się 

nagrodę sportową Burmistrza Miasta Chojnowa, zwaną dalej nagrodą. 

§ 2. Nagroda przyznawana jest: 

a) uczniom zamieszkałym na terenie miasta Chojnowa, 

b) uczniom niezamieszkałym na terenie miasta Chojnowa, a uczęszczającym do chojnowskich szkół. 

§ 3. Nagroda przyznawana jest za osiągnięcia w danym roku szkolnym, a warunkiem jej otrzymania jest 

uzyskanie co najmniej bardzo dobrej oceny z zachowania. 

§ 4. Nagroda przysługuje uczniom klas V i VI szkół podstawowych, uczniom szkół gimnazjalnych 

i uczniom szkół ponadgimnazjalnych, którzy w danym roku szkolnym: 

a) byli finalistami międzynarodowych, ogólnopolskich i wojewódzkich (do 3 miejsca) zawodów sportowych 

w sportach indywidualnych wynikających z cyklicznych klasyfikacji związków sportowych; 

b) zakwalifikowali się do kadry reprezentacji kraju. 

§ 5. Wysokość nagrody wynosi: 

a) dla uczniów szkół podstawowych 400 zł. 

b) dla uczniów szkół gimnazjalnych 500 zł. 

c) dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 600 zł. 

§ 6. 1. Nagroda przyznawana jest na podstawie poprawnie wypełnionego wniosku złożonego 

w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Chojnowie. 

2. Do wniosku należy dołączyć dokumenty, potwierdzające spełnianie kryteriów określonych w niniejszej 

uchwale poświadczone za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły. 

3. Do złożenia wniosku o przyznanie nagrody są uprawnieni: 

a) dyrektor szkoły, 

b) rodzic lub opiekun prawny ucznia niepełnoletniego za pośrednictwem dyrektora szkoły, do której uczeń 

uczęszcza, 

c) pełnoletni uczeń za pośrednictwem dyrektora szkoły, do której uczeń uczęszcza. 

4. Wnioski składa się po zakończeniu roku szkolnego w terminie do 10 lipca. 

5. Nagroda przyznawana jest w formie pieniężnej i wypłacana jednorazowo na konto bankowe wskazane 

przez rodzica lub opiekuna prawnego ucznia lub pełnoletniego ucznia, ewentualnie gotówką w kasie Urzędu 

Miejskiego w Chojnowie do dnia 15 sierpnia danego roku. 

§ 7. Burmistrz Miasta Chojnowa podaje listę nagrodzonych do publicznej wiadomości w środkach 

masowego przekazu i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Chojnowie. 

§ 8. 1. Burmistrz Miasta Chojnowa ma prawo wstrzymać wypłatę przyznanej nagrody w przypadku: 

a) zdyskwalifikowania nagrodzonego ucznia decyzją właściwego organu; 

b) pisemnego wniosku dyrektora właściwej szkoły o pozbawienie lub wstrzymanie wypłaty nagrody wraz 

z uzasadnieniem. 

2. Wypłatę wstrzymanej nagrody wznawia się niezwłocznie po ustaniu przyczyn wstrzymania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1914



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/200/14 

Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

Wniosek o przyznanie nagrody sportowej Burmistrza Miasta Chojnowa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1914


		2014-04-14T12:02:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




